

Nazwa zamówienia: „Dostawa i montaż agregatu prądowórczego w budynku hydroforni przy ul. K. Jagiellończyka w Grojcu”.

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 2 podają Państwo informację, że agregat musi być przystosowany do ciągłej pracy minimum 15 godzi. Natomiast także w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5 mamy informację, że w zakres prac montażowych wchodzi dostawa i montaż zewnętrznej instalacji nalewczej paliwa. W związku z tymi informacjami proszę o doprecyzowanie czy wystarczy dostawa agregatu z własnym zbiornikiem na 15h pracy lub agregat ze zbiornikiem np. na 10h pracy oraz dodatkowy zbiornik zewnętrzny łącznie z instalacją na kolejne 5 h?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu dodatkowego zbiornika paliwa. Zamawiający koryguje treść ust. 5 w rozdziale III SIWZ poprzez usunięcie z treści zapisu w pkt. 6: „Dostawa i montaż zewnętrznej instalacji nalewczej paliwa”.

Pytanie nr 2

Poproszę o informacje jakiego typu i ile gniazd jedno i trójfazowych z zabezpieczeniami Państwo wymagają.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga instalacji gniazd z zabezpieczeniami. Zamawiający koryguje treść ust. 2 w rozdziale III SIWZ poprzez usunięcie z treści zapisu „gniazda jedno i trójfazowe z zabezpieczeniami”.